Решение

Совета Красновидовского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

«23» сентября 2020 года                                                                               № 7

Об отмене решения Совета

Красновидовского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от

21.09.2020 № 6 «О внесении изменения в

решение Совета муниципального

образования «Красновидовского

сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан» от 27.04.2018 № 71 «Об

утверждении Положения об условиях

оплаты труда работников

муниципального образования

«Красновидовское сельское поселение

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» (в

редакции решений от 22.09.2018 № 89, от

15.11.2018 № 96, от 23.05.2019 № 115)

В соответствии с Уставом муниципального образования «Красновидовское

сельское поселение Камско – Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» Совет Красновидовского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Красновидовского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2020 № 6 «О

внесении изменения в решение Совета муниципального образования

«Красновидовского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» от 27.04.2018 № 71 «Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда работников муниципального образования «Красновидовское

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» (в редакции решений от 22.09.2018 № 89, от 15.11.2018 № 96, от

23.05.2019 № 115).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красновидовского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан,

председатель Совета

Красновидовского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан                           И.В. Алешин